МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л //. с^/У № / / /

о внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 28 июня 2012 года № 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам

Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного
и Департаменте жилищной политики Мэрии города Грозного, руководствуясь
Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

ГЮС'ГАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 28 июня 2012 года
№ 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам Мэрии города Грозного»
изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласгю приложению
к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного
от 28 сентября 2015 года №> 94 «О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 28 июня 2012 года № 35 «О создании комиссии по
жилищным вопросам Мэрии города Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного А.С. Мациева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Г М.М. Хучиев

.--г
Ж •>"*о-зчО|^о * •">',%> Приложение
' '"''• '"'' ' ^ ''Ч^^Ьв^^ени^о Мчрии г, Грочного

' '\Ш» .Л2017Г ^ ь / ^

«Приложение 2
)рИИ г ГрО1И0!()

8.) сентября 20121. Я» 35
Ч'НИЮ VI )рии г ГрО1И0!()

Состав комиссии по жилищным вопросам Мэрии г. Грозного

Председатель комиссии:

Мациев А.С, заместитель Мэра города Г'розного.

Заместитель председателя комиссии:

Биаев И.Л., начальник Департамента жилипшой политики
Мэрии города Грозного.

Секретарь комиссии:

Расуева Э.С, главный специалист отдела по учету и распределению
жилья Департамента жилищной политики Мэрии города Грозного.

Члены комиссии:

Магомадова Э.Л., директор департамента делопроизводства
и социальной политики Мэрии города Грозного;

- Межиев И.М., директор департамента правового обеспечения
Мэрии города Грозного;

- Дадаев А.Д., начальник отдела по учету и распределени!о жи.и.я
Департамента жилищной политики Мэрии города Грозного;

- Сайдулаев Т.С, главный специалист юридического отдела
Департамента жилищной политики Мэрии города Грозного;

- Актемиров А.М., главньи! специалист отдела капитального ремонта
и содержания жилищного фонда Комитета городского хозяйства
Мэрии города I"розного. ».